
Ugdymo plano priedas Nr.  2 
 
        PATVIRTINTA 

       Kauno Vinco Kudirkos progimnazijos  
                Direktoriaus 2022 m. birželio 28 d. 

                     įsakymu Nr. V-56 
          

KAUNO VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJA 

Pažintinės, kultūrinės, meninės, kūrybinės veiklos programa 2022-2023 m. m. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė/veikla Laikas Klasės ar 

jų grupės 

Vykdytojai 

1. Projektai- edukacinės išvykos „ Graži mūsų Lietuva“. 2022-09-23 

8 val.   

1-8  Klasių vadovai, 

mokytojai, specialistai 

2. Projektai- edukacinės išvykos „Keliauk ir pažink Lietuvą“ 2022-10-19 

8 val.  

1-8 

 

1-8 klasių vadovai, specialistai,  

tėvai. 

3. Prevenciniai projektai, pamokos, projektai, skirti tolerancijos 

dienai, bibliotekose, edukacinėse išvykose, muziejuose.  

  

2022-11-07- 

2022-11-30 

6 val.   

1-8 

 

1-8 klasių vadovai, mokytojai, 

specialistai, tėvai.  

 

4. Išvykos į teatrus, Kauno miesto erdves, 

Projektas „Padovanok Gerumo angelą“.  

 

2022-12-06 - 

2022-12-23 

6 val.  

1-8 

 

 

Darbo grupė, klasių vadovai, 

mokytojai, tėvai. 

5. Verslumo ir ugdymo karjerai renginiai, išvykos į aukštąsias 

mokyklas, gimnazijas, tėvų darbovietes. 

 

2023-03-01- 

2023-03-31 

4 val. 

1-8 

 

1-8 klasių vadovai mokytojai, 

specialistai, tėvai. 

6. Pamokos gamtoje, muziejuose, įvairiose Kauno erdvėse. 

Neformaliojo švietimo kūrybinė veikla gamtos objektuose. 

2023-04-03- 

2023-04-28 

6 val. 

1-4  1-8 klasių vadovai mokytojai, 

specialistai, tėvai. 



 
 

7. Integruotos pamokos netradicinėse aplinkose, projektai VDU, KTU, 
SMK bibliotekose. 

2023-05-02-

2023-05-31 

4 val.  

1-8 Darbo grupė, klasių vadovai, 

VGK specialistai. 

8. Menų , literatūros, gamtos mokslų projektai netradicinėse aplinkose.  
Literatūriniai skaitymai Vaikų literatūros muziejuje. 
Neformaliojo švietimo kūrybinė veikla gamtos objektuose. 

2023-06-05-

2023-06-08 

8 val.  

1-4 Darbo grupė, klasių vadovai. 

9. Projektai, edukacinės išvykos Pažinkime Lietuvą“. 2023-06-07- 

2023-06-08 

10 val.  

1-4 1-4 klasių vadovai, mokytojai. 

10. Gamtos mokslų, menų, socialinių mokslų, technologijų, fizinio 

ugdymo projektai netradicinėse aplinkose. 

 

2023-06-19 -

2023-06-22 

8 val.  

5-8 Klasių vadovai, mokytojai, tėvai. 

11. „Graži mano šalis gimtoji - Lietuva“.  

Projektai - pažintinės edukacinės ekskursijos. 

2023-06-19-

2023-06-22 

10 val.  

5-8 Klasių vadovai, 

mokytojai, tėvai. 

12. Projektas „Šok į Tėvų klumpes“. 

 

2023-06-22 

6 val.  

5-8 Klasių vadovai, tėvai, 

mokytojai. 

 Iš viso: 60 val. 1-8  

Parengė:  
direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rita Morkūnienė  


